
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    20/24/VIII  

 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо  

встановлення меж території Старокостянтинівської  

міської територіальної громади 

 

 

З метою з’ясування дійсної межі території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади та внесення відомостей про межі території 

територіальної громади до Державного земельного кадастру, керуючись 

статтею 461 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини 1 статті 26, 

підпунктом 9 пункту б частини першої статті 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради як 

замовнику дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо встановлення меж 

території Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області. 

 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради 

(Валентина КАМІНСЬКА) забезпечити фінансування щодо розроблення 

проекту землеустрою щодо встановлення меж території Старокостянтинівської 

міської територіальної громади Хмельницького району Хмельницької області. 

 

3. Виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради вчинити 

дії щодо забезпечення проведення процедури закупівлі послуг з розроблення 

проекту землеустрою щодо встановлення меж території Старокостянтинівської 

міської територіальної громади. 

 

 

 

Міський голова                          підпис                              Микола МЕЛЬНИЧУК 


